

Çarşı'dan anlamlı pankart

Beşiktaş'ın ünlü taraftar grubu Çarşı, Fiyapı İnönü Stadi'ndaki Beşiktaş-Bursa Spor maçında, kendilerinin de destek verdiği Esenler Belediyesi'nin mavi kapak toplama kampanyasından dolayı Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu'ya teşekkür eden dev bir pankart açtı.

HABER MERKEZİ

Esenler Belediyesi'nin "Kapakları Topla Gel, Kalmasin Artık Engel" sloganıyla bir süredir yürüttüğü mavi kapak toplama kampanyasına şimdiye kadar büyük destek veren ve tonlarca mavi kapak toplayıp birçok engelli vatandaş sevindiren Beşiktaş taraftar grubu Çarşı, 15 Ocak 2012 Pazar günü Fiyapı İnönü Stadi'nda oynanan Beşiktaş - Bursa Spor Spor Toto Süper Lig maçında, kampanyaya ile ilgili dev bir pankart açtı.

Maç başlamadan bir süre önce ve maçın başlamasından hemen sonra iki ayrı periyotta, Fiyapı İnönü Stadi'nin Karşı Kapalı tribününde toplanan Çarşı grubu, üzerinde "Kapakları Toplayalım Engelleri Aşalım Kampanyasına Desteklerinden Dolayı Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksu'ya Teşekkürler" yazan dev bir pankart dalgalandı. İki ayrı zaman diliminde yaklaşık 15 dakika açık kalan pankart, diğer tribünlerdeki Beşiktaşlı taraftarlardan da büyük alkış aldı. Böylece Beşiktaş Çarşı taraftar grubu ilk defa bir sosyal projede kendilerine destek veren bir İlçe Belediye Başkanı'na tribünden pankartla teşekkür etmiş oldu.

Beşiktaş - Bursa Spor maçını Fiyapı



Inönü Stadi'nda tribünden izleyen Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu, mavi kapak toplama kampanyasının engelliler adına duyarlılığı ön plana çıkaran çok önemli sosyal bir proje olduğunu belirterek, "Beşiktaş taraftarı şimdiye kadar bu konuda bize büyük destek verdi. on olarak maça açtıkları pankart ile bu desteklerini sürdürdüler ve tüm Türkiye'ye duyurdular. Basit ve küçük gibi görünün

bu tür desteklerle kampanya, ulusal ve hatta uluslar arası bir boyut kazandı. Belediyemize Türkiye'nin hemen her şehirden ve yurt dışından bile kapak geliyor. Bir yıl içinde yaklaşık 500 tekerlekli sandalye dağıtarak engelli kardeşlerimizi sevindirdik. Bu açıdan Çarşı grubumuza ve kampanyamıza destek veren tüm kişi ve kurumlara teşekkür ediyorum" dedi.

GÖKSU'YA YILIN YILDIZI ÖDÜLÜ

Yıldız Teknik Üniversitesi İşletme Kulübü tarafından 3 bin öğrenciyle yapılan anket sonucunda toplam 31 kategoride basın, medya, sanat, müzik ve iş dünyasının en beğenilen isimlerinin belirlendiği Yılın Yıldızları ödülleri düzenlenen bir törenle sahiplerini buldu. Yıldız Teknik Üniversitesi'nin Beşiktaş'taki Merkez Yerleşkesi Oditoryum Salonu'nda gerçekleştirilen tören, sanatçı Anjelika Akbar'ın piyano resitali ile başladı. Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan Bayraktar'ın da katıldığı törende, müzik dinletisinin ardından ödül sahipleri teker teker açıklandı. Uğur Dündar, Ali Kirca, Can Dündar, Cem Yılmaz gibi bir çok ünlünün de ödül aldığı törende, Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik

Göksu da Rektörlük Özel Ödülü'ne layık görüldü. Göksu'ya ödülünü YTU Rektörü Prof. Dr. İsmail Yüksek takdim etti. Sanat, basın, medya, iş dünyası gibi birçok farklı kategoride tanınmış ismin ödül aldığı gecede Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu, hem ödül aldı hem de ödül verdi. Göksu aynı gecede, yılın en beğenilen sabah haber programı seçilen Günaydın Türkiye programının sunucusu İrfan YTU Rektörü Prof. Dr. İsmail Yüksek, "Yıldız Teknik Üniversitesi mezunu olması ve önemli projelere imza atmasından dolayı bizim gurur kaynağımız" diyerek Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu'yu sahneye davet etti ve başarılarının devam etmesi dilekleriyle Rektörlük Özel Ödülü'nü kendisine verdi. Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu da yaptığı kısa teşekkür konuşmasında mezun olduğu üniversiteden ödül alınmanın çok güzel bir duygu olduğunu ifade etti.

